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VX 8100.711 - Elemento de nivelacion para sistema de

zOcalo VX

Para compensar irregularidades del suelo en el lugar de ubicacion de hasta max. 15 mm. El
montaje se realiza a través de la cantonera de zécalo.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Unidad de envase
Capacidad de carga

Observacion

Dimensiones
Peso/UE

Unidad de embalaje
Peso neto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8100.711

Para compensar irregularidades del suelo en el lugar de ubicacion
de hasta max. 15 mm. El montaje se realiza a través de la cantonera
del zécalo. Ajuste con llave hexagonal SW 19.

El desplazamiento de las puertas a causa de las irregularidades del
suelo puede corregirse.

Montaje en el armario equipado, no es necesario planificar la
nivelacién con antelacion

Incl. material de fijacién
Carga max. permitida: 2500 N por elemento de nivelacion

Aplicacién en combinacion VX, VX IT, VX SE, TX, TS, TS IT, PC, IW,
TP con sistema de zécalo VX
Debe comprobarse la capacidad de carga de la base

Altura: 200 mm
1.67 kg

4 pza(s).

1.6

73181900
4028177921566
EC000721

27182003



