

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8100.711

Elemento de nivelación

Estado: 23/01/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8100.711 - Elemento de nivelación para sistema de zócalo VX

Para compensar irregularidades del suelo en el lugar de ubicación de hasta máx. 15 mm. El montaje se realiza a través de la cantonera de zócalo.

Características

Referencia	VX 8100.711
Descripción producto	Para compensar irregularidades del suelo en el lugar de ubicación de hasta máx. 15 mm. El montaje se realiza a través de la cantonera del zócalo. Ajuste con llave hexagonal SW 19.
Ventajas	El desplazamiento de las puertas a causa de las irregularidades del suelo puede corregirse. Montaje en el armario equipado, no es necesario planificar la nivelación con antelación
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Capacidad de carga	Carga máx. permitida: 2500 N por elemento de nivelación
Observación	Aplicación en combinación VX, VX IT, VX SE, TX , TS, TS IT, PC, IW, TP con sistema de zócalo VX Debe comprobarse la capacidad de carga de la base
Dimensiones	Altura: 200 mm
Peso/UE	1.67 kg
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	1.6
Código arancelario	73181900
EAN	4028177921566
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003